בנסיבות אלה, חזקה על המשיב כי יבחן לקראת התכנסותה הבאה של ועדת אסירי עולם האם השינוי אותו ערך העותר אכן מפחית מרמת מסוכנותו, אך יחד עם זאת, ההחלטה נשוא העתירה הינה החלטה סבירה ולפיכך הנני דוחה את העתירה.

ניתנה והודעה היום י"ט סיון תשע"ד, 17/06/2014 במעמד ב"כ הצדדים.

מיכל ברנט, שופטת

הוקלד ע"י מיכל בוניאל

הוקלד על ידי שושי עסיס